
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 05.05.2024 13:03:09

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na: Ochronę przed bezdomnymi
zwierzętami oraz zbieranie i transport zwłok bezdomnych zwierząt z terenu
Gminy Ogrodzieniec

Nr AP-ZP-2/2003 Ogrodzieniec 07.07.2003 r.

O G Ł O S Z E N I E

URZĄD MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC
42 - 440 OGRODZIENIEC, PLAC WOLNOŚCI 25
REGON 000529031
tel. (032) 67-230-55, 67-321-21..3, fax (032) 67-217-71

ogłasza przetarg nieograniczony na

„Ochronę przed bezdomnymi zwierzętami oraz zbieranie i transport zwłok bezdomnych zwierząt z terenu Gminy
Ogrodzieniec”
PKWiU 01.42.1 i 85.20.1

Wymagany termin realizacji - do 01.08.2003 r. – 31.12.2004 r.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta i Gminy
Ogrodzieniec, pok. 34 .

Kryteria wyboru oferty: cena - 100 %

Osoby uprawnione do kontaktów z oferentami:
- Piotr Mikulski,
- Krzysztof Trzewicarz

Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego, pok. 22 w terminie do dnia 28.07.2002 r o godz. 9 00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.07.2002 r. o godz. 930 w siedzibie zamawiającego pok. 32.

Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych.

W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 19 i art. 22 ust. 7 oraz spełniający warunki
zawarte w art. 22 ust. 2 ustawy o zamówieniach publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1

